1/2

    年  月   日

各 位

京都 梅小路

 京都 梅小路     推進協議会

 京都 梅小路               京都 梅小路     推進協議会    京都駅  梅小

路公園周辺            子        方   安心  楽  歩         京

都駅  梅小路公園   約    徒歩推奨 線路沿        基 梅小路公園内   基

     設置 決  取 組

        年  月 京都市立芸術大学 学生      依頼   月      決定  制作

進    徒歩推奨 線路沿      設置    基        含  全         完成

完成 記念         完成披露式典  開催      知

  日時

    年  月   日 月   時   分    分程度

  場所

京都駅  駅前広場 京都駅中央   付近

  出席者

 来 賓 京都市長 門川 大作 様

 来 賓 京都市下京区長 山本 耕治 様

 来 賓 京都市立芸術大学 学長 鷲田 清一 様

 来 賓 京都市立芸術大学  回生 八杉 和興 様 学生代表

 主催者側 西日本旅客鉄道株式会社 執行役員 近畿統括本部 京都支社長 岩崎 悟志

 主催者側      水族館株式会社 代表取締役 三坂 伸也

 主催者側 京都駅  開発株式会社 代表取締役社長 東 憲昭

 主催者側 西日本旅客鉄道株式会社 近畿統括本部 京都支社 京都駅長 山本 和良

  式次第 予定

  時   分 開会

  時   分 主催者代表挨拶

  時   分 来賓者代表 挨拶

  時   分 記念撮影         披露目 義経号

 義経号以外          月   日 月

   覧

 本件 関   問 合  先
西日本旅客鉄道株式会社 近畿統括本部 総務課 広報 京都水族館 広報   蔵敷 楠

    形 義経号 蒸気機関車

      完成披露式典 開催

京都駅  梅小路公園周辺

 京都 梅小路

mailto:press-kyoto@orix-aqua.co.jp

2/2

 義経号             蒸気機関車     蒸気機関車     形電車

              嵯峨野       形電車     形気動車

            系新幹線      系新幹線                 系新幹線

 義経号   系新幹線     系新幹線             電車

 京    都                               旬

  京都駅  梅小路公園   徒歩推奨 線路沿            設置箇所

  梅小路公園内       設置箇所

京都鉄道博物館

京都鉄道博物館

2016年 4月29日開業

１
２

３

４５６
７

８

９

101112

131415

１
２

３

４

５
６

７

８

９

10

 京都 梅小路               京都 梅小路     推進協議会   代表 岩崎 悟志 副

代表 三坂 伸也   京都駅  梅小路公園周辺          持続的 回遊性 向上 賑

    地域 皆   一緒 取組    同   内 所在  企業 団体           年  月

日 発足  大型野外     開催        発刊        取組  行

事務局 西日本旅客鉄道株式会社 京都支社 京都水族館

 京都 梅小路